
ZARZĄDZENIE NR 212/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie przyznania w 2014r. dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 160/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
13 maja 2014r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2014r. zadań 
publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Przyznaję w 2014r. dotację w łącznej wysokości 205.000 zł (słownie: dwieście pięć tysięcy 
złotych) na realizację zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu: UPOWSZECHNIANIA 
TURYSTYKI, PROFILAKTYKI i PRZECIWDZIAŁANIA PATOLOGIOM SPOŁECZNYM 
oraz EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA 
PRZYRODNICZEGO

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość 
przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich, Edukacji, 
Kultury i Sportu oraz Środowiska. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 7D994341-5CB5-4D8B-B039-3CD1FE4BA210. Przyjety Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 212/2014 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 23 czerwca 2014 r. 

1. UPOWSZECHNIANIE TURYSTYKI

Dział 630 Rozdział  63003 

Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana na 

realizację 
zadania 
(w zł)

1 5/V/14 Świętokrzyskie 
Towarzystwo Pomocy 
Osobom 
Niepełnosprawnym 

Organizacja zajęć rekreacyjno - turystyczno - 
krajoznawczych połączonych z nauką jazdy 
konnej, ogniskami z kiełbaskami, zabawami, 
konkursami terenowymi, zajęciami z zakresu 
życia, zachowań i opieki nad zwierzętami 
codziennie od poniedziałku do piątku 
w godzinach 11-15 

35.000

2 18/V/14 Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Dziedzictwa 
Przemysłowego 

Organizacja wycieczek autokarowych o profilu 
archeologicznym dla dzieci i młodzieży 
z tematem wiodącym związanym 
z kulturotwórczą i cywilizacyjną rolą krzemienia 
w regionie świętokrzyskim. Zajęcia winne być 
prowadzone w formie warsztatów z aktywnym 
uczestnictwem w zajęciach pod kierunkiem 
wykwalifikowanej kadry naukowej (np. 
archeolodzy, historycy, etnografowie) dla min. 
400 dzieci 

25.000

Ogółem 60.000

2. PROFILAKTYKA I PRZECIWDZIAŁANIE PATOLOGIOM SPOŁECZNYM :

Dział 851 Rozdział 85154 

Zadania zlecone w formie wspierania: 

Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana 

na realizację 
zadania 
(w zł)

1 1/V/14 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
św. Józefa Robotnika 

Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000

2 2/V/14 Uczniowski Ludowy  
Klub Sportowy 
„Guliwer”

Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000

3 3/V/14 Świętokrzyski 
Parafialny Klub 
Sportowy „RODZINA” 

Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000

Id: 7D994341-5CB5-4D8B-B039-3CD1FE4BA210. Przyjety Strona 1



4 4/V/14 Parafialny Klub 
Sportowy „POLONIA – 
BIAŁOGON” 

Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000

5 6/V/14 Ognisko Wychowawcze 
Zgromadzenie Sióstr 
Miłosierdzia św. 
Wincentego a Paulo 
Prowincja Warszawska 

Organizacja wyjazdowych form letniego  
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000

6 7/V/14 Stowarzyszenie Lokalne 
SALOS CORTILE – 
SALEZJAŃSKIEJ 
ORGANIZACJI 
SPORTOWEJ 

Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

6.000

7 8/V/14 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
św. Maksymiliana Marii 
Kolbego 

Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000

8 9/V/14 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
św. Wojciecha 

Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000

9 12/V/14 Oratorium 
Świętokrzyskie św. Jana 
Bosko w Kielcach 

Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

6.000

10 13/V/14 Caritas Diecezji 
Kieleckiej 

Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000

11 14/V/14 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Przemienienia 
Pańskiego 

Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000

12 17/V/14 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Świętego Krzyża 

Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000

13 19/V/14 Młodzieżowy Klub 
Koszykówki MDK 
Kielce 

Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000

14 20/V/14 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Św. Jadwigi Królowej 

Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000

15 22/V/14 Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Akademickie 

Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000

16 23/V/14 Stowarzyszenie 
Nauczycieli 
i Wychowawców 
w Kielcach 

Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000

Id: 7D994341-5CB5-4D8B-B039-3CD1FE4BA210. Przyjety Strona 2



17 24/V/14 Stowarzyszenie 
„Nadzieja Rodzinie” 

Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000

18 27/V/14 Klub Sportowy 
„STELLA” 

Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000

19 28/V/14 Stowarzyszenie 
Pomocni w Drodze 
„RAFAEL” 

Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

7.000

20 31/V/14 Fundacja RAMPA Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000

21 32/V/14 Stowarzyszenie Korona 
Handball 

Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

5.000

22 35/V/14 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec Kielce - 
Miasto 

Organizacja wyjazdowych form letniego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
połączonego z profilaktyką uzależnień 

6.000

23 21/V/14 Świętokrzyski Klub 
Abstynentów „RAJ ”

Organizacja obozów profilaktyczno – 
terapeutycznych dla członków klubów 
abstynenckich i ich rodzin 

10.000

Ogółem 125.000

3. EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA DZIEDZICTWA 
PRZYRODNICZEGO:

Dział 900 Rozdz. 90019 

1) Zadania zlecone w formie powierzenia: 

Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana na 

realizację 
zadania 
(w zł)

1 15/V/14 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach 

Opracowywanie materiałów 
dydaktycznych dot. rezerwatu Sufraganiec 
zawierających m.in. materiały 
dydaktyczne dla nauczycieli z opisem 
rezerwatu, scenariusz lekcji, scenariusz 
wycieczki w terenie – materiały 
przygotowane do druku wraz 
z udostępnieniem praw autorskich 

3.000

2 16/V/14 Liga Ochrony Przyrody 
Okręg w Kielcach 

Opracowywanie projektu malowanki i gry 
edukacyjnej dla dzieci i młodzieży 
związanych z przyrodą Kielc i jej ochroną 
– materiały przygotowane do druku wraz 
z udostępnieniem praw autorskich. 

3.000

Ogółem 6.000

Id: 7D994341-5CB5-4D8B-B039-3CD1FE4BA210. Przyjety Strona 3



2) Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana na 

realizację 
zadania 
(w zł)

1 30/V/14 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec Kielce - 
Południe 

Zorganizowanie i przeprowadzenie 
zintegrowanych warsztatów ekologicznych 
w terenie dla dzieci i młodzieży w ramach 
letniego wypoczynku - min. 6 warsztatów dla 
minimum 50 osób 

5.000

2 34/V/14 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec Kielce - 
Miasto 

Zorganizowanie i przeprowadzenie 
zintegrowanych warsztatów ekologicznych 
w terenie dla dzieci i młodzieży w ramach 
letniego wypoczynku - min. 6 warsztatów dla 
minimum 50 osób 

5.000

3 36/V/14 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec Kielce - 
Miasto 

Zorganizowanie szkolenia dla liderów 
z organizacji młodzieżowych w zakresie 
ekologii i zrównoważonego rozwoju do 
prowadzenia warsztatów przyrodniczych 
– min 5 warsztatów 

4.000

Ogółem 14.000

Id: 7D994341-5CB5-4D8B-B039-3CD1FE4BA210. Przyjety Strona 4




